ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2022 № 1146-ПГ

городской округ Лобня

Об утверждении списков граждан, принятых на учет

в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Законом Московской области от 12.12.2005

№ 260/2005-ОЗ «О порядке ведения учета граждан в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма», руководствуясь Уставом муниципального

образования «городской округ Лобня» Московской области, письмом

Министерства строительного комплекса Московской области от 26.09.2017

№ 20 Исх-16912/2.1 о ежеквартальном размещении на официальном сайте

органа местного самоуправления списков граждан, состоящих на учете,

информации о количестве жилых помещений, поступивших в текущем

календарном году в муниципальный жилищный фонд, по целям

его использования, и о количестве жилых помещений, предоставленных

гражданам, состоящим на учете, по состоянию на 26.12.2022,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список граждан, принятых на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма в городском округе Лобня Московской области

(прилагается).

2. Утвердить список граждан, принятых на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма, имеющих право на первоочередное предоставление

жилых помещений в городском округе Лобня Московской области

(прилагается).

3. Утвердить список граждан, принятых на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма, имеющих право на внеочередное предоставление

жилых помещений в городском округе Лобня Московской области

(прилагается).

4. Утвердить информацию о количестве жилых помещений,

освободившихся от прав третьих лиц, жилых помещений, поступивших

в муниципальный жилищный фонд, и предоставлении жилых помещений

гражданам, состоящим на учете в 4 квартале 2022 года в городском

округе Лобня Московской области (прилагается).

5. Постановление Главы городского округа Лобня от 29.09.2022

№ 1035-ПГ «Об утверждении списков граждан, принятых на учет

в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых

по договорам социального найма» считать утратившим силу.

6. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте

Администрации городского округа Лобня в сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на Председателя Комитета по управлению имуществом Администрации

городского округа Лобня Фирсова С.Н.

Глава городского округа Лобня                                                  И.В. Демешко